令和 2年 3月 30日

一般社団法人 日本外傷歯学会   一般社団法人 日本外傷歯学会
認定医研修会     理事長	 木村	 光孝
受講者	 各位

認定医取得のための研修会受講者各位にはご健勝でご活躍の事と存じます。
新型コロナウイルス感染症の対応は非常に困難をきわめております。
本学会では第 6回の認定医研修会は下記の通り、中止とすることになりました。
受講者各位には大変申し訳ないと思っております。

記

会期：2020年 5月 17日（日）
会場：大阪大学中之島センター
	 	 	 〒530-0005
	 	 	 大阪市北区中之島 4-3-53
	 	 	 TEL	 06-6444-2100
	 	 	 FAX	 06-6444-2338

以上